АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 01.06.2011

                       №64
ст-ца  Новопашковская

Об утверждении Перечня  муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы в администрации Новопашковского сельского поселения, предоставляющих сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера , а также  сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера по супруге(супругу) и несовершеннолетним детям
 В целях исполнения требований закона в части предоставления сведений, руководствуясь п.4 ст. 49, ст.53 Устава Новопашковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень  муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы в администрации Новопашковского сельского поселения, предоставляющих сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера , а также  сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера по супруге(супругу) и несовершеннолетним детям (прилагается).
2.Ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, включенных в прилагаемый Перечень.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                                И.В.Корсун
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

 к  постановлению администрации

Новопашковского сельского

поселения Крыловского района

 от _____________№__
Перечень
муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы в администрации Новопашковского сельского поселения, предоставляющих сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера , а также  сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера по супруге(супругу) и несовершеннолетним детям

	№ п/п
	Наименование должностей

	1.
	Глава Новопашковского сельского поселения-

муниципальная должность, замещаемая в результате муниципальных выборов

	2.
	Специалист 1 категории отдела по общим вопросам администрации

	3.
	Специалист 1 категории финансового отдела администрации

Специалист 1 категории

отдела по общим вопросам администрации                                  С.Ф.Шаповалова